
Zarządzenie Nr 470/2009
Prezydenta  Miasta  Kalisza
z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Kalisza
– Miasta na prawach powiatu za III kwartały 2009 roku.

Na  podstawie art.  14  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o finansach  publicznych
/Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  informację  z  wykonania  budżetu  Kalisza  –  Miasta
na  prawach  powiatu  za  III  kwartały  2009  roku,  która  stanowi  załącznik  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 470/2009 

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 28  października 2009 r.

Zgodnie  z  art.  14  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych
/Dz. U Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ Prezydent Miasta Kalisza podaje do publicznej wiadomości 
kwartalną informację z wykonania budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu.

Budżet Kalisza na 2009 r. został przyjęty uchwałą nr XXX/463/2008 Rady Miejskiej Kalisza
z 29 grudnia 2008 r. w wysokości:

- dochody 357.889.158 zł,
- wydatki 407.718.158 zł,
- deficyt 49.829.000 zł.
W ciągu  2009  roku  budżet  był  zmieniany  pięciokrotnie uchwałami  Rady Miejskiej  Kalisza

i osiemnastokrotnie zarządzeniami Prezydenta Miasta Kalisza. Plan budżetu Kalisza po uwzględnieniu 
wprowadzonych zmian przedstawia się następująco:

- dochody 370.984.861,29 zł (zwiększył się o 13.095.703,29 zł), 
- wydatki 441.455.338,29 zł (zwiększył się o 33.737.180,29 zł),
- deficyt 70.470.477 zł (zwiększył się o 20.641.477 zł).

Zwiększenie deficytu związane jest z wprowadzeniem do budżetu wolnych środków jako nadwyżki 
środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu  j.s.t.  wynikających  z  rozliczenia  kredytów  i 
pożyczek z lat ubiegłych. 

Podstawowe informacje z wykonania budżetu Kalisza za III kwartały 2009 roku

I. Dochody i wydatki:
         /w zł, gr/

Lp. Wyszczególnienie Plan 
po zmianach Wykonanie %

(4:3)
1 2 3 4 5
1. Dochody Kalisza 370.984.861,29 288.458.500,36 77,8
2. Wydatki Kalisza

w tym:
– wydatki bieżące
– wydatki majątkowe

441.455.338,29

318.614.843,29
122.840.495,00

276.248.222,79

219.861.483,32
56.386.739,47

62,6

69,0
45,9

3. Deficyt/Nadwyżka -70.470.477,00 12.210.277,57 x

II. Przychody i rozchody:
   /w zł, gr/

Lp. Wyszczególnienie Plan 
po zmianach Wykonanie 

1 2 3 4
1. Przychody

w tym:
– kredyty i pożyczki
– inne źródła

95.312.792,00

67.543.678,00
27.769.114,00

34.648.495,29

0,00
34.648.495,29

2. Rozchody
w tym:

– spłaty kredytów i pożyczek

24.842.315,00

24.842.315,00

19.490.269,74

19.490.269,74


